Kaanûnî
Sultan Süleyman Hân, kor düşmüş yüreğinden çıkardığı iki mısrâ ile
Türkçe ve Farsça olarak sevgili Mehmed’inin vefâtına ebcedle târîh
düşürmüştü:

“Şehzâdeler güzîdesi Sultân Mehemmed’im”
“Merkad-i Sultân Muhammed bâd Firdevs-i ebed”3

1 18 Şa’bân 950 (16 Kasım 1543) Cuma.
2 Hicrî 950.
3 “Şehzâdelerin seçilmişi Sultan Mehmed’im / Sultan Mehmed’in mezârı ebedî Firdevs (Cen-

neti) olsun” / Her iki mısrâın ebcedle karşılığı 950 (1543) yılıdır.